○○第○号
　　　年　　月　　日

公益財団法人日本モンキーセンター
[bookmark: _GoBack]所長　伊谷　原一　様

○○○○○大学　　　　　　公印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学長　　○○　○○

○○年度博物館・動物園実習の依頼について

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は本学の教育に関し、格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、表記の件につきまして、下記の学生○名を○○年度博物館・動物園実習生として依頼をいたしますので、ご検討くださいますようお願い申し上げます。
多忙中とは存じますが、是非ともご承諾下さいますようお願いいたします。

記

1　実習期間　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日
2　実習時間　　　　　　　9：00　～　　：00
3　実習学生　　　　　　　　（年令：　　　　性別：　　　　）以上○○名
4　学校名　　　　　　　　　（学部：　　　　学科：　　　　学年：　　　）
5　連絡先
　　　学校名
　　　住所
　　　担当者氏名
　　　電話番号・FAX
　　　緊急連絡先

以上